Prot. n. 1758/b18

Il Dirigente Scolastico

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“GIOVANNI VERGA”

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria dj I grado
Viale Margherita — 95049 VIZZINI (CT)

Vizzini, 10/7/2014

Alle Istituzioni scolastiche della provincia di Catania
AlP’Albo della scuola
Al Sito WERB Scuola

* Visto il bando esterno prot. 1499 del 9/6/2014;

" Viste le istanze pervenute;

" Visto il verbale della commissione tecnica prot.n. 1752/b18 del 7/7/2014;

La pubblicazione della graduatoria provvisori
ammesso reclamo entro cinque giorni dalla dat
graduatoria si intendera definitiva,

CRITERIO

Laurea specifica

Diploma di scuola superiore

Abilitazione all’esercizio della professione
Attestati corsi di formazione specifici o
specializzazioni afferenti 1a tipologia  di
intervento

Esperienza lavorativa nella scuola pubblica e/o
paritaria  in qualitd di RSPP con risultati
positivi

altre Pubbliche Amministrazioni nel settore di
 pertinenza della tipologia di intervento
Pubblicazioni attinenti al settore dj pertinenza
della tipologia di intervento

liotale punti

Esperienze lavorative in qualita di RSPP in

DECRETA

Saccone Natale Vitalone Grasso Giovanmi
Pasquale
10 10 10
2
5 5 5
5 5 5
30 8
2 5
52 28 27 |

Agli interessati

a per esperto RSPP. Avverso alla stessa &
a di pubblicazione, al termine dei quali [a

g 1i Dirigentej colastico
Prof.ssa Maria G

fé"%@ﬁﬁE\



